
Uchwała nr 97/19 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 18 czerwca 2019 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie składów osobowych komisji Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego 
  
 
Na podstawie art. 28 ust. 1 i 2, art. 30a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512), § 24 ust. 1 i 2 oraz § 30 Statutu 
Województwa Mazowieckiego stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa 
Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. z 2019 r. poz. 1460) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Odwołuje się ze składów osobowych Komisji: 
1) Strategii Rozwoju Regionalnego i Zagospodarowania Przestrzennego - radną 

Agnieszkę Górską; 
2) Ochrony Środowiska – radnego Wojciecha Zabłockiego.  

2. Powołuje się do składów osobowych Komisji: 
1) Budżetu i Finansów – radnego Stefana Traczyka; 
2) Rozwoju Gospodarczego, Infrastruktury i Przeciwdziałania Bezrobociu – radnego 

Wojciecha Zabłockiego. 
 

§ 2. 

W uchwale nr 5/18 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 27 listopada 2018 r.  
w sprawie składów osobowych komisji Sejmiku Województwa Mazowieckiego zmienionej 
uchwałą nr 59/19 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 16 kwietnia 2019 r.  
wprowadza się następujące zmiany: 
1) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 
2) załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 
3) załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 
4) załącznik nr 10 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 
5) załącznik nr 11 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego. 

 
§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Przewodniczący Sejmiku  
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Ludwik Rakowski 
 
 
 
 



2 

 

Uzasadnienie 

Do Przewodniczącego Sejmiku Województwa Mazowieckiego wpłynęły wnioski radnych, 
którzy wyrazili chęć dokonania następujących zmian: 

- radna Agnieszka Górska zrezygnowała z dalszej pracy w Komisji Strategii Rozwoju 
Regionalnego i Zagospodarowania Przestrzennego, 

- radny Stefan Traczyk zgłosił akces do pracy w Komisji Budżetu i Finansów, 

- radny Wojciech Zabłocki zrezygnował z dalszej pracy w Komisji Ochrony Środowiska 
natomiast zgłosił akces do pracy w Komisji Rozwoju Gospodarczego, Infrastruktury  
i Przeciwdziałania Bezrobociu. 

Ponadto w związku z faktem, że radna Dominika Chorosińska zgłosiła zmianę nazwiska  
z „Figurska” na „Chorosińska” zaistniała konieczność dostosowania do powyższego treści 
załączników nr 2 i 4 do uchwały nr 5/18 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  
27 listopada 2018 r., które stanowią załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

W związku z powyższym, zaistniała konieczność przyjęcia stosownej uchwały.  



3 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr 97/19 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego  
z dnia 18 czerwca 2019 r. 

 
Załącznik nr 2 
do uchwały nr 5/18 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego  
z dnia 27 listopada 2018 r.  

 
Skład osobowy Komisji Budżetu i Finansów: 
1) Białecka Ewa; 
2) Chorosińska Dominika; 
3) Gołębiowski Łukasz;  
4) Góras Michał; 
5) Górski Maciej; 
6) Kucharski Tomasz; 
7) Kudelski Wojciech; 
8) Lanc Elżbieta;  
9) Orliński Mirosław Adam; 
10) Orzełowska Janina Ewa; 
11) Podsędek Marcin; 
12) Prószyński Michał; 
13) Raboszuk Wiesław;  
14) Rajkowski Rafał; 
15) Struzik Adam; 
16) Śmietanka Tomasz; 
17) Traczyk Stefan; 
18) Ziątek Izabela. 



4 

 

załącznik nr 2 

do uchwały nr 97/19  
Sejmiku Województwa Mazowieckiego  
z dnia 18 czerwca 2019 r. 
 
Załącznik nr 4 
do uchwały nr 5/18 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego  
z dnia 27 listopada 2018 r.  

 
Skład osobowy Komisji Kultury i Dziedzictwa Narodowego: 
1) Chorosińska Dominika; 
2) Cichocka Helena; 
3) Góras Michał; 
4) Górska Agnieszka; 
5) Kowalski Jakub; 
6) Obermeyer Paweł;  
7) Raboszuk Wiesław; 
8) Rajkowski Rafał; 
9) Rytel Konrad; 
10) Skolimowski Krzysztof; 
11) Zakrzewska Jadwiga; 
12) Żelazowska Bożena.  



5 

 

załącznik nr 3 

do uchwały nr 97/19 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego  
z dnia 18 czerwca 2019 r. 
 
Załącznik nr 5 
do uchwały nr 5/18 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego  
z dnia 27 listopada 2018 r. 

 
Skład osobowy Komisji Ochrony Środowiska: 
1) Augustyniak Mirosław; 
2) Kierzkowska Urszula; 
3) Orzełowska Janina Ewa; 
4) Rytel Konrad; 
5) Traczyk Stefan;  
6) Wiśniakowski Bartosz. 



6 

 

załącznik nr 4 

do uchwały nr 97/19  
Sejmiku Województwa Mazowieckiego  
z dnia 18 czerwca 2019 r. 
 
Załącznik nr 10 
do uchwały nr 5/18 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego  
z dnia 27 listopada 2018 r.  

 
 

Skład osobowy Komisji Rozwoju Gospodarczego, Infrastruktury i  Przeciwdziałania 
Bezrobociu: 

1) Augustyniak Mirosław; 

2) Bittel Andrzej;  

3) Grabowski Marcin; 

4) Kandyba Piotr; 

5) Lasek Maciej; 

6) Lubiak Katarzyna;  

7) Milewski Mirosław;  

8) Podsędek Marcin; 

9) Prószyński Michał; 

10) Przybytniak Leszek; 

11) Rytel Konrad; 

12) Strzałkowski Krzysztof; 

13) Śmietanka Tomasz; 

14) Wiśniakowski Bartosz; 

15) Zabłocki Wojciech.  



7 

 

załącznik nr 5 

do uchwały nr 97/19  
Sejmiku Województwa Mazowieckiego  
z dnia 18 czerwca 2019 r. 

 
załącznik nr 11 
do uchwały nr 5/18 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego  
z dnia 27 listopada 2018 r.  

 
Skład osobowy Komisji Strategii Rozwoju Regionalnego i Zagospodarowania 
Przestrzennego: 
1) Grodzki Michał;  
2) Lasek Maciej; 
3) Milewski Mirosław; 
4) Paprocka-Ślusarska Wioletta;  
5) Raboszuk Wiesław; 
6) Wojnarowski Konrad;  
7) Ziątek Izabela. 
 


